

BERGMANN

FÆLLESSKAB AF STATS AUTORISERED E REVISORER

Speciallæge Bjerre-Jepsen ApS

Drosselvej 57 A, 1. mf., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 36 74 19 10

Årsregnskab for 2017/18
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapport er fremlagt og godkendt
den 6. november 2018



Karsten Bjerre-Jepsen
dirigent

CVR-nr. 36 74 19 10

2980-18

Rustenborgvej 7A • 2800 Kgs. Lyngby • Danmark • Telefon +45 45 88 81 00 • Telefax +45 45 88 81 02

E-mail: frank@2800revision.dk • www.frankbergmann.dk

Bankforbindelser: Nykredit Bank A/S, reg.nr. 5470, kontonr. 2009564 • Giro/Danske Bank, reg.nr. 9541, kontonr. 6660770
Medlem af Revisorfællesskabet i Kgs. Lyngby • Medlem af Rådgivningshuset 7A (www.raadgivningshuset7a.dk)

INDHOLDSFORTEGNELSE

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3 - 5
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8-11
Resultatopgørelse	12
Balance	13-14
Noter	15-16

SELSKABSOPLYSNINGER

6

Selskabet	Speciallæge Bjerre-Jepsen ApS Drosselvej 57 A, 1. mf. 2000 Frederiksberg
	Telefon +45 26253586
	E-mail : kbjerrejepsen@gmail.com
	CVR-nr. 36 74 19 10
	Stiftet 21. oktober 1975
	Hjemsted Frederiksberg
	Regnskabsår 1. juli 2017-30. juni 2018
Bestyrelse	Marianne Bjerre-Jepsen Karsten Bjerre-Jepsen Mia Stræde
Direktion	Karsten Bjerre-Jepsen
Revision	BERGMANN Fællesskab af statsautoriserede revisorer Rustenborgvej 7 A 2800 Kgs. Lyngby
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdt den 6. november 2018 på selskabets adresse

Præsentation af virksomheden

Selskabets hovedaktivitet er speciallægepraksis.

Udvikling i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på kr. -102.252 og en balance den 30. juni 2018 på kr. 4.199.354 med en egenkapital på kr. 3.471.884.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed om indregning og måling

Selskabet bygger i vid udstrækning på direktørens personlige kompetencer og vidensressourcer, hvorfor selskabets indtjening i væsentlig grad er afhængig af direktørens fortsatte aktive tilknytning til selskabet.

Der har i regnskabsåret ikke været indtruffet usædvanlige forhold, som vil kunne påvirke indregningen og målingen af selskabets aktiver og forpligtelser.

Selskabet har ikke aktiviteter, der vil udgøre særlige risici udover de for branchen normale forretningsmæssige risici.

Som led i selskabets normale drift afholdes løbende omkostninger til udvikling og fornyelse af selskabets aktiviteter. I det omfang nye tiltag først forventes lanceret efter regnskabsårets udløb, vil disse omkostninger blive aktiveret og afskrevet over en årrække i henhold til den valgte regnskabspraksis. Af konkurrencemæssige hensyn ønsker ledelsen ikke at beskrive disse forhold yderligere.

Forventet udvikling

Selskabet forventer øget aktivitet med højere indtjening i det kommende år

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling eller vurderingen af årsregnskabet.

Regnskabsklasse

Årsregnskabet for Speciallæge Karsten Bjerre-Jepsen ApS for 1. juli 2017 - 30. juni 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Ændring i anvendt regnskabspraksis

Der er ikke foretaget ændringer i regnskabet.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden regnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksistere på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN**Bruttotab**

Virksomheden har valgt at sammenfragde visse poster i resultatopgørelsen efter bestemmelser i årsregnskabsloven §32.

Bruttotab indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger

Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Indtægter fra kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Indtægter fra kapitalandele omfatter modtagne udbytter fra tilknyttede og associerede virksomheder i det omfang de ikke overstiger den akkumulerede indtjening i den tilknyttede virksomhed eller den associerede virksomhed i ejerperioden.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.

BALANCEN**Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder**

Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder måles til dagsværdi. Opskrivninger og tilbageførelser heraf med fradrag af udskudt skat indregnes direkte i egenkapitalen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer

Egenkapitalen

Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte eller fortsat i vedtægterne.

Udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. Udbytte som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder i forhold til kostpris.

Reserven kan elimineres ved underskud, reallisation af kapitalandele eller ændringer i regnskabsmæssige skøn

Anden gæld

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til norminel værdi

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternativ beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktiver henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22 %.

RESULTATOPGØRELSE

11

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttoresultat:		-41.633	-34.390
Resultat af associeret selskab		<u>-40.415</u>	<u>-30.553</u>
Resultat før afskrivninger		<u>-82.048</u>	<u>-64.943</u>
Afskrivninger		<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		<u>-82.048</u>	<u>-64.943</u>
Netto renter		<u>-12.255</u>	<u>69.922</u>
Resultat før skat		<u>-94.303</u>	<u>4.979</u>
Selskabsskat	2	<u>7.949</u>	<u>-14.168</u>
ÅRETS RESULTAT:		<u><u>-102.252</u></u>	<u><u>19.147</u></u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Henlagt til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-40.415	-30.553
Overført overskud		<u>-161.837</u>	<u>-50.300</u>
		<u><u>-102.252</u></u>	<u><u>19.147</u></u>

BALANCE

12

	<u>Note</u>	<u>30.06.18</u>	<u>30.06.17</u>
AKTIVER			
Aktiebeholdning unoteret	1	4.104.508	3.416.859
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.104.508</u>	<u>3.416.859</u>
Anlægsaktiver i alt:		<u>4.104.508</u>	<u>3.416.859</u>
Tilgodehavende		31.000	808.565
Acontoskat		46.000	103.000
Tilgodehavender		<u>77.000</u>	<u>911.565</u>
Likvide beholdninger		<u>17.846</u>	<u>122</u>
Omsætningsaktiver i alt:		<u>94.846</u>	<u>911.687</u>
AKTIVER I ALT:		<u><u>4.199.354</u></u>	<u><u>4.328.546</u></u>

BALANCE

13

	<u>Note</u>	<u>30.06.18</u>	<u>30.06.17</u>
PASSIVER			
Selskabskapital	3	125.000	125.000
Bunden reserve vedrørende associeret selskab	3	426.444	466.859
Overført resultat	3	2.920.440	2.982.277
Egenkapital i alt:		<u>3.471.884</u>	<u>3.574.136</u>
Udskudt skat	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Hensættelser i alt:		<u>0</u>	<u>0</u>
Kortfristet gældsforpligtigelse		<u>727.470</u>	<u>754.410</u>
Kortfristet gæld i alt:		<u>727.470</u>	<u>754.410</u>
PASSIVER I ALT:		<u><u>4.199.354</u></u>	<u><u>4.328.546</u></u>
Sikkerhedsstillelser og eventuelforpligtelser	4		
Nærtstående partner	5		
Medarbejder	7		

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1 FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. juli 2017	2.950.000	2.950.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris 30. juni 2018	<u>2.950.000</u>	<u>2.950.000</u>
Nettopskrivning 1. juli 2017	466.858	497.412
Opskrivning/ nedskrivning	728.065	0
Andel i årets resultat primo	0	0
Andel i årets resultat, netto	-40.415	-30.553
Negative kapitalandele modregnet i tilgodehavender	0	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettopskrivninger 30. juni 2018	<u>1.154.508</u>	<u>466.859</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>4.104.508</u>	<u>3.416.859</u>

Der ejes 20% af selskabet Nordic Agro Holding ApS, selskabets CVR-nr. 30 72 15 27.

<u>Note</u>		<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
2 SELSKABSSKAT			
Betalt skattetillæg		7.949	3.336
Udskudt skat		0	-17.504
Aktuel skat af årets indkomst		<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>7.949</u>	<u>-14.168</u>
I regnskabsåret er der betalt kr. i skat.			
3 Egenkapital			
	<u>Selskabskapital</u>	<u>Udbytte for regnskabsåret</u>	<u>Reserve for netto-opskrivning efter indre værdis metode</u>
			<u>Overført overskud</u>
Selskabskapital	125.000		
Reserver 1. juli 2016		0	466.859
Nedskrivning af kapitalandele			2.982.277
Udloddet ordinært udbytte		100.000	0
Nettoposkrivning af kapitalandele			-100.000
Årets resultat			40.415
Forslag til udbytte for regnskabsåret		-100.000	-102.252
			<u>100.000</u>
Egenkapital 30. juni 2017	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>426.444</u>
			<u>2.920.440</u>
* Bunden reserve vedrører resultat af associeret selskab			
4 SIKKERHEDSSTILLELSE EVENTUALFORPLIGTELSER			
Der påhviler ikke selskabet nogle eventualforpligtelser.			
5 NÆRTSTÅENDE PARTER			
Bestemmende indflydelse:			
Direktør Karsten Bjerre-Jepsen			
6 Transaktioner med nærtstående parter:			
Ingen			
7 Medarbejder			
Der er 0 ansatte			